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sunuş 
 
 

 
uenos Aires’de yapılan Uluslararası Psikanaliz Birli-
ği’nin 50. Kongresindeki Genel Kurul toplantısında, 27. 
07. 2017 tarihinde Birlik başkanı Stefano Bolognini 
derneğimizin bileşen dernek olarak tanınmasını Genel 
Kurulu onayına sundu ve alkışlarla “kabul edildik”. 

Saatime baktım tam 17.17’yi gösteriyordu. Çok uzun bir çaba amacına 
ulaşmıştı. Konuşma yapmak için davet edildim. Çok şanslı olduğumu 
söyledim kürsüde. Hepimizin de çok şanslı kişiler olduğunu. Çok zor 
zamanlarda ve koşullarda çok zor bu işi başardığımızı. Ve yolumuza 
aynı direşkenlikle devam etmeye kararlı olduğumuzu.  

Bu teşekkür konuşmamın metnini Psikanaliz Yazıları’nın bu sayısı-
nın sayfaları arasında bulacaksınız. Zaten ülkemizin ilk psikanaliz 
süreli yayını olan Psikanaliz Yazıları’nın tarihi ile İstanbul Psikanaliz 
Derneği’nin tarihi arasında bir koşutluk vardır. Psikanaliz Yazıları’nın 
ilk sayısı 2000 sonbaharında yayınlaşmıştı. Bu aynı zamanda İstanbul 
Psikanaliz Grubu’ndan İstanbul Psikanaliz Derneği’ne dönüşümün 
hazırlıklarının yapıldığı dönemdir. 30 Ekim 2001’de kurulan İstanbul 
Psikanaliz Derneği’nin kuruluş bildirgesi de Psikanaliz Yazıları’nın 
2002 İlkbaharı’nda yayınlanan dördüncü sayısında yer almıştır. Derne-
ğin Uluslararası Psikanaliz Birliği’ne katılımın ilk adımı olan “çalışma 
grubu” olarak kabulünün müjdesi de 2007 İlkbaharı’nda yayınlanan on 
dördüncü sayının sunuş yazısında verilmişti. İstanbul Psikanaliz Derne-
ği daha sonra Uluslararası Psikanaliz Birliği’nin Temmuz 2013’de 
Prag’da yapılan kongresinde “geçici dernek” konumuna yükselmiş ve 
dernek başkanı Ayça Gürdal Küey’in Genel Kurulda yaptığı teşekkür 
konuşması da Psikanaliz Yazıları’nın 2013 Sonbahar tarihli yirmi 
yedinci sayısında yer almıştır. Son olarak 2014 Sonbaharı’nda yayınla-
nan yirmi dokuzuncu sayının sunuşunda İstanbul Psikanaliz Grubu’nun 
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kuruluşunun yirmi yılı kutlanmıştır. Ayrıca İstanbul Psikanaliz Derne-
ği’nin etkinliklerinin duyurularına da uzun bir süredir Psikanaliz Yazı-
ları’nda yer verilmektedir.  

Bugün bu geleneği bozmayarak otuz beşinci sayının sunuş yazısında 
İstanbul Psikanaliz Derneği için yeni bir dönemin başladığının haberini 
vermek istiyorum. Uluslararası Psikanaliz Birliği’ne (IPA) tam üyelik 
demek olan bileşen dernek olarak kabul edilmemiz süreci aylar süren 
hayli zorlu bir savaşımın sonucunda gerçekleşti. Bu denli büyük bir 
uluslararası kuruluşun parçası olmak, temelinde o kurumun en köken-
sel niteliklerini de kabul etmek demektir. Bunlar çoğu kez tüzükler ve 
yönetmeliklerde doğrudan yazılmayan unsurlardır. Diğer bir deyişle 
Uluslararası Psikanaliz Birliği’ne, tam, eşit ve erişkin bir dernek olarak 
kabul edilmek için başvurduğumuzda, o kurumun kılcallarına kadar 
sinmiş bazı ilkeleri ve kuralları olduğunu ve bunlara uyum sağlamak 
zorunda olduğumuzu gördük.  

Bu yeni dönem İstanbul Psikanaliz Derneği’nin yeni bir dönüşümüne 
sahne olacaktır. 2013 yılında “geçici dernek” olmamızla IPA destek 
komitesinin ortadan kalkıp psikanalitik formasyon düzenleme yetkisinin 
İstanbul Psikanaliz Derneği’ne devriyle birlikte bu görevi üstlenecek bir 
dernek organı yani Formasyon Komitesi kurulmuştu. Ancak bu geçici 
bir komiteydi ve bileşen dernek konumuna eriştiğimizde yerini diğer 
tüm psikanaliz derneklerinde genellikle Psikanaliz Enstitüsü olarak 
adlandırılan, yöneticileri seçimle ve belli bir süre için göreve gelen bir 
yapıya bırakması gerekiyordu. İşte bugün biz bu noktadayız. Ve derne-
ğimizde yeni bir yapılanmaya gidiyoruz.  

Bu önemli adımla birlikte yıllardır planladığımız, dernek tüzüğünde 
yer alan ve yönetim kademelerinde oy birliği ile kabul edilen “çocuk ve 
ergen psikanalizi formasyonu”na da başlıyoruz. Bu konuda Uluslararası 
Psikanaliz Birliği’ne yaptığımız öneri 2015’de Boston’da yapılan kong-
rede konuyla ilgili komite olan COCAP (IPA çocuk ve ergen psikanalizi 
komitesi) tarafından kabul edilmişti. Bu çabayı desteklemek için çocuk 
ve ergen psikanalizi üzerine yapılacak toplantı ve yayınlarla ilgili 
çalışmalarımız da sürüyor.  
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İstanbul Psikanaliz Derneği’nin yeni döneminde başarılı olması ve 
Çocuk ve Ergen Psikanalizi formasyonu çalışmalarının da yolunun açık 
olması dilekleriyle...    

 
*** 

 
Psikanaliz Yazıları’nın 36. sayısı 2018 İlkbaharı’nda yayınlanacak-

tır. Bu sayının dosyası Yorum üzerine olacaktır. Yazı ve çeviri önerileri-
nizi lütfen psikanalizyazilari@yahoo.com.tr  adresine gönderiniz. 

 
           TALAT PARMAN  
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